SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – uab@contato.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 014/2020 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador do Núcleo Universidade Aberta do Brasil, da Universidade

Federal de Santa Catarina, torna público o resultado final da CHAMADA PÚBLICA
014/2020, para formação de Cadastro Reserva de Professores Formadores, para a
atuação como bolsista UAB/CAPES, em disciplinas do curso de Administração Pública,
executado pelo Núcleo Universidade Aberta do Brasil/UFSC, no Campus Universitário
Reitor João David Ferreira Lima, em Florianópolis/SC.

CAD9003 – Seminário Temático III na Linha de Formação Específica (LFE)

Candidato Currículo Entrevistas Total Classificação

Wagner Alves Maciel 14 30 44 1

Clenia De Mattia 13 25,33 38,33 2

Anneliese Migosky Maia 10 26,33 36,33 3

Filipe de Castro Quelhas 9 22,67 31,67 4

CAD9158 – Negociação e Arbitragem

Candidato Currículo Entrevistas Total Classificação

Marcelo Macedo* 14 27 41 1

Wagner Alves Maciel 14 30 44 2

Luciano Vignochi 14 26,33 40,33 3

CAD9159 – Tecnologia e Inovação

Candidato Currículo Entrevistas Total Classificação

Marcelo Macedo* 14 29,33 43,33 1

Wagner Alves Maciel 14 29,67 43,67 2

Delma Cristiane Morari 9 30 39 3

Clenia De Mattia 13 22 35 4

Filipe de Castro Quelhas 9 23,67 32,67 5

CAD9160 – Gestão de Redes de Cooperação na Esfera Pública

Candidato Currículo Entrevistas Total Classificação

Alessandra Knoll 14 29,33 43,33 1

Clenia De Mattia 13 28 41 2

Filipe de Castro Quelhas 9 25,33 34,33 3

Felipe da Rosa Quintão 4 30 34 4

CAD9167 – Gestão da Regulação

Candidato Currículo Entrevistas Total Classificação

Bernardo Meyer* 12 30 42 1

Filipe de Castro Quelhas 9 26,67 35,67 2

CAD9188 – Trabalho de Conclusão III

Candidato Currículo Entrevistas Total Classificação

Marcelo Macedo* 14 29 43 1

Wagner Alves Maciel 14 30 44 2

Flora Moritz da Silva 14 30 44 3

Alessandra Knoll 14 29,33 43,33 4

CCN9145 – Auditoria e Controladoria

Candidato Currículo Entrevistas Total Classificação

Alessandra Knoll 14 28 42 1

Filipe de Castro Quelhas 9 28 37 2

Ely Severiano Junior 7 27,33 34,33 3

Florianópolis, 07 de julho de 2020.

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Geral UAB/UFSC

Portaria nº 1085/GR/UFSC/2019

		2020-07-07T20:20:50-0300